8

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,
Республика Башкортостан, 453833
Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан от 30.10.2006 №184 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с учетом изменений, принятых решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 29.11.2006 №207, от 01.11.2007 №377, от 28.11.2008 №126, от 01.11.2012 №110, от 22.11.2016 №28, от 17.04.2020 №503)

 В связи с признанием положений главы 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации не подлежащими применению с 1 января 2021 года, на основании Федерального закона от 29.06.2012 №97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 30.10.2006 №184 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с учетом изменений, принятых решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 29.11.2006 №207, от 01.11.2007 №377, от 28.11.2008 №126, от 01.11.2012 №110, от 22.11.2016 №28, от 17.04.2020 №503)
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибайский рабочий» и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому развитию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                             В.Н.Косарев
г.Сибай

02 декабря 2020 года

№ 36